
場次 時間

場次 時間

12

10

3

8:48

桿數賽 公開女生雙人組 第二輪

第一輪排名第九名

第一輪排名第八名

第一輪排名第十一名

第一輪排名第五名

1 8:00

7

8:42

8:12

9:06

4

11

8:36

第一輪排名第四名 第一輪排名第三名

114年全國大專校院運動會 木球競賽項目

4月29日賽程表

8:18

9

2

5 8:24

桿數賽 一般男生雙人組 第二輪

8

桿數賽 公開男生雙人組 第二輪

8:06

8:54

8:30

第一輪排名第六名

9:00

6

球員一 球員二 球員三

球員一 球員二

第一輪排名第十一名

球員三

第一輪排名第十七名

第一輪排名第十四名

第一輪排名第十九名第一輪排名第二十名 第一輪排名第十八名

第一輪排名第四名

第一輪排名第二名 第一輪排名第一名

第一輪排名第七名

第一輪排名第三名

第一輪排名第五名

第一輪排名第十二名第一輪排名第十三名

第一輪排名第十名

第一輪排名第十六名

第一輪排名第十六名 第一輪排名第十五名 第一輪排名第十四名

第一輪排名第十三名 第一輪排名第十二名

第一輪排名第十五名

13 9:12 第一輪排名第二名 第一輪排名第一名

第一輪排名第十名 第一輪排名第九名 第一輪排名第八名

第一輪排名第七名 第一輪排名第六名



場次 時間

場次 時間

17

9:18

桿數賽 一般女生雙人組 第二輪

20

第一輪排名第七名

9:24

9:42

桿數賽 公開男生 第一輪

16

21

10:12

9:54

10:00

9:48

25 10:24

23

15

22

14

9:30

18

9:36

19

10:06

球員三

第一輪排名第二名

第一輪排名第二十一名

第一輪排名第十八名 第一輪排名第十七名 第一輪排名第十六名

第一輪排名第十五名

第一輪排名第九名 第一輪排名第八名 第一輪排名第七名

第一輪排名第一名

第一輪排名第十二名

第一輪排名第二十名 第一輪排名第十九名

第一輪排名第十四名 第一輪排名第十三名

第一輪排名第十一名 第一輪排名第十名

球員二 球員三

24 10:18 第一輪排名第六名 第一輪排名第五名 第一輪排名第四名

球員二

第一輪排名第九名

第一輪排名第十四名 第一輪排名第十三名

第一輪排名第十一名 第一輪排名第十名

球員一

第一輪排名第三名

球員一

第一輪排名第十二名

第一輪排名第六名

第一輪排名第五名 第一輪排名第四名 第一輪排名第三名

第一輪排名第二名 第一輪排名第一名

第一輪排名第八名



場次 時間

26 11:48 高雄大學 1029 張喬鈞 輔仁大學 1055 卞省杰 南華大學 1016 何承恩 臺灣體大 1046 徐伯嘉

27 11:54 高雄大學 1027 陳柏樺 輔仁大學 1058 吳宗祐 南華大學 1014 徐蜂益 臺灣體大 1048 陳佑昇

28 12:00 高雄大學 1028 黃俊瑋 輔仁大學 1062 陳育坤 南華大學 1011 張沛誠 臺灣體大 1045 黃紹恩

29 12:06 高雄大學 1024 蔡宗育 輔仁大學 1061 葉明祥 南華大學 1013 張彥琭 臺灣體大 1047 黃毅誠

30 12:12 高雄大學 1023 賴建銘 輔仁大學 1057 蔡宗霖 南華大學 1012 陳彥宇 臺灣體大 1044 廖名聖

31 12:18 高雄大學 1025 張凱鴻 輔仁大學 1063 蔡帛益 南華大學 1015 賴仕泓 臺灣體大 1043 古恩銓

32 12:24 南臺科大 1020 王育恩 台鋼科大 1007 吳正宇 臺灣科大 1035 李政諺 中臺科大 1003 ※王盈鈞

33 12:30 南臺科大 1018 何秉憲 台鋼科大 1009 潘又豪 臺灣科大 1040 林承佑 屏東科大 1022 ※陳聲瑨

34 12:36 南臺科大 1017 梁翌淞 台鋼科大 1008 賴君侑 臺灣科大 1038 張竣凱 海軍官校 1021 ※陳大業

35 12:42 南臺科大 1019 曾尉圃 台鋼科大 1010 藍奕棠 臺灣科大 1039 許弘誼 國防大學 1051 ※蔡佳佑

36 12:48 中華醫大 1002 ※廖丙富 北市大學 1053 ※洪聖喆 臺灣科大 1036 蕭家畯 國防大學 1052 ※劉耀文

37 12:54 澎湖科大 1049 ※李杰叡 北市大學 1054 ※黃元龍 臺灣科大 1037 蘇御銘 臺北護大 1033 ※林旻叡

38 13:00 澎湖科大 1050 ※馮士倫 南應科大 1005 ※劉克擎 高雄科大 1031 ※吳承峰 臺北護大 1034 ※童名鋒

39 13:06 樹德科大 1064 ※洪俊廷 南應科大 1006 ※沈俊辰 高雄科大 1030 ※吳勇瀚 臺灣師大 1042 ※陳宥安

40 13:12 中信學院 1001 ※何予又 南應科大 1004 ※楊燈聖 嘉義大學 1032 ※黃家畯 臺灣師大 1041 ※葉智峵

場次 時間

標示※號者為個人組

桿數賽 一般男生 第一輪

球員二 球員四

球員二 球員三球員一

球員一 球員三

球員四



41 13:18 臺灣科大 3017 王泓鈞 國防大學 3035 沈韋呈 國立體大 3028 王世杰 陸軍專校 3047 吳承恩

42 13:24 臺灣科大 3020 許兆喆 國防大學 3034 張庭愷 國立體大 3031 成威 陸軍專校 3042 邱丞嘉

43 13:30 臺灣科大 3018 郭燿宇 國防大學 3037 張毓豪 國立體大 3032 林昕叡 陸軍專校 3041 陳豐閎

44 13:36 臺灣科大 3019 董威庭 國防大學 3039 陳則維 國立體大 3029 黃偉倫 陸軍專校 3048 陸俊承

45 13:42 臺灣科大 3022 謝明樺 國防大學 3038 陳逸安 國立體大 3033 鄒順凱 陸軍專校 3046 鄭竣昇

46 13:48 臺灣科大 3021 蘇俊偉 國防大學 3036 楊竣安 國立體大 3030 羅傑 陸軍專校 3049 蘇柏豪

47 13:54 臺北護大 3013 金恩亞 臺灣體大 3024 李億晨 屏東科大 3008 ※楊曜亦 中山大學 3006 ※洪理川

48 14:00 臺北護大 3016 張學霆 臺灣體大 3026 張晉誠 屏東科大 3007 ※林采頡 文化大學 3001 ※阮子濬

49 14:06 臺北護大 3012 陳宣叡 臺灣體大 3023 莊子慶 南臺科大 3005 ※林祈睿 嘉藥大學 3050 ※林柏賢

50 14:12 臺北護大 3014 劉家祐 臺灣體大 3025 楊思諝 南臺科大 3004 ※羅崇恩 臺中教大 3011 ※王彥博

51 14:18 臺北護大 3015 謝雲森 高餐大學 3010 ※張豈銘 高雄科大 3009 ※林宥安

52 14:24 亞洲大學 3002 ※葉弘喆 逢甲大學 3040 ※郭子瑜 南華大學 3003 ※廖唯任

場次 時間

53 14:42 輔仁大學 2046 吳亞芸 臺北護大 2030 吳宜潔 澎湖科大 2033 紀佳葳 南華大學 2013 吳家禎

54 14:48 輔仁大學 2045 陳姵蓁 臺北護大 2029 李佩芬 澎湖科大 2034 紀富璇 南華大學 2014 廖秋米

55 14:54 輔仁大學 2043 劉怡君 臺北護大 2028 林雅惠 澎湖科大 2036 張幸芸 南華大學 2011 鄭美雪

56 15:00 輔仁大學 2047 鄭楚靜 臺北護大 2026 徐承郁 澎湖科大 2035 楊偲苹 南華大學 2012 賴慈昕

57 15:06 輔仁大學 2044 賴兪彤 臺北護大 2027 顏凡軒 北市大學 2041 ※余沛欣 臺灣科大 2032 ※陳寀芯

58 15:12 輔仁大學 2042 藍心妍 屏東科大 2018 連誼潔 北市大學 2039 ※蔡云筑 臺灣科大 2031 ※廖宸珮

59 15:18 中臺科大 2005 林妤軒 屏東科大 2017 陳玉奇 北市大學 2040 ※鍾璧如 龍華科大 2048 ※李宜蓁

60 15:24 中臺科大 2003 林翔蓁 屏東科大 2020 謝宜庭 高雄科大 2025 ※康翔蓁 國立體大 2037 ※簡子喬

61 15:30 中臺科大 2008 張雅汶 屏東科大 2019 蘇郁庭 高雄科大 2024 ※陳惠玲 金門大學 2016 ※李睿晴

62 15:36 中臺科大 2002 詹巧筠 高雄大學 2022 ※林盈萱 南應科大 2009 ※王詩涵 中信學院 2001 ※林虹妤

63 15:42 中臺科大 2007 廖苡媃 高雄大學 2023 ※陳欣苓 南應科大 2010 ※蔡庭瑄 國防大學 2038 ※許佩仙

64 15:48 中臺科大 2006 蔡佾芹 高雄大學 2021 ※顏婕伃 南臺科大 2015 ※林奕昕

場次 時間

65 15:54 臺北護大 4016 徐卉嫻 銘傳大學 4053 余旼怡 國防大學 4040 王玉如 臺灣體大 4025 李思穎

球員一

標示※號者為個人組

球員二

標示※號者為個人組

球員四

桿數賽 一般女生 第一輪

球員三

球員一

桿數賽 公開女生 第一輪

球員二 球員三

球員四



66 16:00 臺北護大 4017 張珮芸 銘傳大學 4051 呂芷萱 國防大學 4039 江芯誼 臺灣體大 4024 林軒卉

67 16:06 臺北護大 4018 陳雨欣 銘傳大學 4052 杜欣儒 國防大學 4035 何采潔 臺灣體大 4026 梁紫晴

68 16:12 臺北護大 4015 黃祺媛 銘傳大學 4054 周家玲 國防大學 4038 徐鈺雰 臺灣體大 4023 黃可欣

69 16:18 臺北護大 4019 廖若莛 銘傳大學 4056 林瑜珊 國防大學 4036 陳芷羽 臺灣體大 4027 黃俞婷

70 16:24 國立體大 4032 吳亞宸 銘傳大學 4055 劉皓萍 國防大學 4037 陳詩昀 臺灣體大 4028 詹又蓁

71 16:30 國立體大 4034 李采晏 陸軍專校 4046 陳沂琳 育英醫專 4005 洪宥心 樹人醫專 4058 彭詩祐

72 16:36 國立體大 4030 徐詩晴 陸軍專校 4044 湯宜臻 育英醫專 4008 蔡孟淇 樹人醫專 4059 朱姵慈

73 16:42 國立體大 4031 鄭芯羽 陸軍專校 4043 楊妤雯 育英醫專 4007 羅以涵 樹人醫專 4060 邱羿臻

74 16:48 國立體大 4033 羅佳娟 陸軍專校 4045 鄧芳如 育英醫專 4006 嚴若紜 樹人醫專 4057 涂瑄芸

75 16:54 國立體大 4029 竇安安 金門大學 4010 ※王翊蓁 淡江大學 4041 ※林葦婷 高餐大學 4014 ※李家佳

76 17:00 臺灣科大 4021 ※林姵甄 金門大學 4009 ※柯妤芊 淡江大學 4042 ※張惟婷 高餐大學 4013 ※李鈺婷

77 17:06 臺灣科大 4022 ※郭依雯 屏東科大 4011 ※張雅晴 慈惠醫專 4048 ※宋英伊 臺灣大學 4020 ※林芷青

78 17:12 中信學院 4003 ※張金鳳 屏東科大 4012 ※曾鈺淇 慈惠醫專 4047 ※鍾玉珊 中山醫大 4001 ※王惟琳

79 17:18 中信學院 4002 ※彭稚理 新生醫專 4049 ※陳育歆 義守大學 4050 ※陳依琳 仁德醫專 4004 ※陳韋均

標示※號者為個人組


