

114年全國大專校院運動會 木球競賽項目

4月29日 賽程表

桿數賽 公開男生雙人組 第二輪

場次	時間	球員一	球員二	球員三
1	8:00	第一輪排名第二十名	第一輪排名第十九名	第一輪排名第十八名
2	8:06	第一輪排名第十七名	第一輪排名第十六名	第一輪排名第十五名
3	8:12	第一輪排名第十四名	第一輪排名第十三名	第一輪排名第十二名
4	8:18	第一輪排名第十一名	第一輪排名第十名	第一輪排名第九名
5	8:24	第一輪排名第八名	第一輪排名第七名	第一輪排名第六名
6	8:30	第一輪排名第五名	第一輪排名第四名	第一輪排名第三名
7	8:36	第一輪排名第二名	第一輪排名第一	

桿數賽 公開女生雙人組 第二輪

場次	時間	球員一	球員二	球員三
8	8:42	第一輪排名第十六名	第一輪排名第十五名	第一輪排名第十四名
9	8:48	第一輪排名第十三名	第一輪排名第十二名	第一輪排名第十一名
10	8:54	第一輪排名第十名	第一輪排名第九名	第一輪排名第八名
11	9:00	第一輪排名第七名	第一輪排名第六名	第一輪排名第五名
12	9:06	第一輪排名第四名	第一輪排名第三名	
13	9:12	第一輪排名第二名	第一輪排名第一	

桿數賽 一般男生雙人組 第二輪

場次	時間	球員一	球員二	球員三
14	9:18	第一輪排名第十四名	第一輪排名第十三名	第一輪排名第十二名
15	9:24	第一輪排名第十一名	第一輪排名第十名	第一輪排名第九名
16	9:30	第一輪排名第八名	第一輪排名第七名	第一輪排名第六名
17	9:36	第一輪排名第五名	第一輪排名第四名	第一輪排名第三名
18	9:42	第一輪排名第二名	第一輪排名第一	

桿數賽 一般女生雙人組 第二輪

場次	時間	球員一	球員二	球員三
19	9:48	第一輪排名第二十一名	第一輪排名第二十名	第一輪排名第十九名
20	9:54	第一輪排名第十八名	第一輪排名第十七名	第一輪排名第十六名
21	10:00	第一輪排名第十五名	第一輪排名第十四名	第一輪排名第十三名
22	10:06	第一輪排名第十二名	第一輪排名第十一	第一輪排名第十名
23	10:12	第一輪排名第九名	第一輪排名第八名	第一輪排名第七名
24	10:18	第一輪排名第六名	第一輪排名第五名	第一輪排名第四名
25	10:24	第一輪排名第三名	第一輪排名第二名	第一輪排名第一

桿數賽 公開男生 第一輪

場次	時間	球員一			球員二			球員三			球員四		
26	11:48	高雄大學	1029	張喬鈞	輔仁大學	1055	卞省杰	南華大學	1016	何承恩	臺灣體大	1046	徐伯嘉
27	11:54	高雄大學	1027	陳柏樺	輔仁大學	1058	吳宗祐	南華大學	1014	徐蜂益	臺灣體大	1048	陳佑昇
28	12:00	高雄大學	1028	黃俊瑋	輔仁大學	1062	陳育坤	南華大學	1011	張沛誠	臺灣體大	1045	黃紹恩
29	12:06	高雄大學	1024	蔡宗育	輔仁大學	1061	葉明祥	南華大學	1013	張彥璽	臺灣體大	1047	黃毅誠
30	12:12	高雄大學	1023	賴建銘	輔仁大學	1057	蔡宗霖	南華大學	1012	陳彥宇	臺灣體大	1044	廖名聖
31	12:18	高雄大學	1025	張凱鴻	輔仁大學	1063	蔡帛益	南華大學	1015	賴仕泓	臺灣體大	1043	古恩銓
32	12:24	南臺科大	1020	王育恩	台鋼科大	1007	吳正宇	臺灣科大	1035	李政諺	中臺科大	1003	※王盈鈞
33	12:30	南臺科大	1018	何秉憲	台鋼科大	1009	潘又豪	臺灣科大	1040	林承佑	屏東科大	1022	※陳聲增
34	12:36	南臺科大	1017	梁翌淞	台鋼科大	1008	賴君侑	臺灣科大	1038	張竣凱	海軍官校	1021	※陳大業
35	12:42	南臺科大	1019	曾尉圃	台鋼科大	1010	藍奕棠	臺灣科大	1039	許弘誼	國防大學	1051	※蔡佳佑
36	12:48	中華醫大	1002	※廖丙富	北市大學	1053	※洪聖喆	臺灣科大	1036	蕭家畯	國防大學	1052	※劉耀文
37	12:54	澎湖科大	1049	※李杰叡	北市大學	1054	※黃元龍	臺灣科大	1037	蘇御銘	臺北護大	1033	※林曼叡
38	13:00	澎湖科大	1050	※馮士倫	南應科大	1005	※劉克擎	高雄科大	1031	※吳承峰	臺北護大	1034	※童名鋒
39	13:06	樹德科大	1064	※洪俊廷	南應科大	1006	※沈俊辰	高雄科大	1030	※吳勇瀚	臺灣師大	1042	※陳宥安
40	13:12	中信學院	1001	※何予又	南應科大	1004	※楊燈聖	嘉義大學	1032	※黃家畯	臺灣師大	1041	※葉智嶧

標示※號者為個人組

桿數賽 一般男生 第一輪

場次	時間	球員一		球員二		球員三		球員四	
----	----	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--

41	13:18	臺灣科大	3017	王泓鈞	國防大學	3035	沈韋呈	國立體大	3028	王世杰	陸軍專校	3047	吳承恩
42	13:24	臺灣科大	3020	許兆喆	國防大學	3034	張庭愷	國立體大	3031	成威	陸軍專校	3042	邱丞嘉
43	13:30	臺灣科大	3018	郭耀宇	國防大學	3037	張毓豪	國立體大	3032	林昕叡	陸軍專校	3041	陳豐閎
44	13:36	臺灣科大	3019	董威庭	國防大學	3039	陳則維	國立體大	3029	黃偉倫	陸軍專校	3048	陸俊承
45	13:42	臺灣科大	3022	謝明樺	國防大學	3038	陳逸安	國立體大	3033	鄒順凱	陸軍專校	3046	鄭竣昇
46	13:48	臺灣科大	3021	蘇俊偉	國防大學	3036	楊竣安	國立體大	3030	羅傑	陸軍專校	3049	蘇柏豪
47	13:54	臺北護大	3013	金恩亞	臺灣體大	3024	李億晨	屏東科大	3008	※楊曜亦	中山大學	3006	※洪理川
48	14:00	臺北護大	3016	張學霆	臺灣體大	3026	張晉誠	屏東科大	3007	※林采穎	文化大學	3001	※阮子濬
49	14:06	臺北護大	3012	陳宣叡	臺灣體大	3023	莊子慶	南臺科大	3005	※林祈睿	嘉藥大學	3050	※林柏賢
50	14:12	臺北護大	3014	劉家祐	臺灣體大	3025	楊思諤	南臺科大	3004	※羅崇恩	臺中教大	3011	※王彥博
51	14:18	臺北護大	3015	謝雲森	高餐大學	3010	※張豈銘	高雄科大	3009	※林宥安			
52	14:24	亞洲大學	3002	※葉弘喆	逢甲大學	3040	※郭子瑜	南華大學	3003	※廖唯任			

標示※號者為個人組

桿數賽 公開女生 第一輪

場次	時間	球員一		球員二		球員三			球員四				
53	14:42	輔仁大學	2046	吳亞芸	臺北護大	2030	吳宜潔	澎湖科大	2033	紀佳歲	南華大學	2013	吳家禎
54	14:48	輔仁大學	2045	陳姍蓁	臺北護大	2029	李佩芬	澎湖科大	2034	紀富璇	南華大學	2014	廖秋米
55	14:54	輔仁大學	2043	劉怡君	臺北護大	2028	林雅惠	澎湖科大	2036	張幸芸	南華大學	2011	鄭美雪
56	15:00	輔仁大學	2047	鄭楚靜	臺北護大	2026	徐承郁	澎湖科大	2035	楊偲莘	南華大學	2012	賴慈昕
57	15:06	輔仁大學	2044	賴俞彤	臺北護大	2027	顏凡軒	北市大學	2041	※余沛欣	臺灣科大	2032	※陳案芯
58	15:12	輔仁大學	2042	藍心妍	屏東科大	2018	連誼潔	北市大學	2039	※蔡云筑	臺灣科大	2031	※廖宸珮
59	15:18	中臺科大	2005	林好軒	屏東科大	2017	陳玉奇	北市大學	2040	※鍾璧如	龍華科大	2048	※李宜蓁
60	15:24	中臺科大	2003	林翔蓁	屏東科大	2020	謝宜庭	高雄科大	2025	※康翔蓁	國立體大	2037	※簡子喬
61	15:30	中臺科大	2008	張雅汶	屏東科大	2019	蘇郁庭	高雄科大	2024	※陳惠玲	金門大學	2016	※李睿晴
62	15:36	中臺科大	2002	詹巧筠	高雄大學	2022	※林盈萱	南應科大	2009	※王詩涵	中信學院	2001	※林虹妤
63	15:42	中臺科大	2007	廖苡臻	高雄大學	2023	※陳欣苓	南應科大	2010	※蔡庭瑄	國防大學	2038	※許佩仙
64	15:48	中臺科大	2006	蔡佾芹	高雄大學	2021	※顏婕仔	南臺科大	2015	※林奕昕			

標示※號者為個人組

桿數賽 一般女生 第一輪

場次	時間	球員一		球員二		球員三			球員四				
65	15:54	臺北護大	4016	徐卉嫻	銘傳大學	4053	余旼怡	國防大學	4040	王玉如	臺灣體大	4025	李思穎

66	16:00	臺北護大	4017	張珮芸	銘傳大學	4051	呂芷萱	國防大學	4039	江芯誼	臺灣體大	4024	林軒卉
67	16:06	臺北護大	4018	陳雨欣	銘傳大學	4052	杜欣儒	國防大學	4035	何采潔	臺灣體大	4026	梁紫晴
68	16:12	臺北護大	4015	黃祺媛	銘傳大學	4054	周家玲	國防大學	4038	徐鈺雰	臺灣體大	4023	黃可欣
69	16:18	臺北護大	4019	廖若筵	銘傳大學	4056	林瑜珊	國防大學	4036	陳芷羽	臺灣體大	4027	黃俞婷
70	16:24	國立體大	4032	吳亞宸	銘傳大學	4055	劉皓萍	國防大學	4037	陳詩昀	臺灣體大	4028	詹又蓁
71	16:30	國立體大	4034	李采晏	陸軍專校	4046	陳沂琳	育英醫專	4005	洪宥心	樹人醫專	4058	彭詩祐
72	16:36	國立體大	4030	徐詩晴	陸軍專校	4044	湯宜臻	育英醫專	4008	蔡孟淇	樹人醫專	4059	朱佩慈
73	16:42	國立體大	4031	鄭芯羽	陸軍專校	4043	楊妤雯	育英醫專	4007	羅以涵	樹人醫專	4060	邱羿臻
74	16:48	國立體大	4033	羅佳娟	陸軍專校	4045	鄧芳如	育英醫專	4006	嚴若耘	樹人醫專	4057	涂瑄芸
75	16:54	國立體大	4029	竇安安	金門大學	4010	※王翊蓁	淡江大學	4041	※林葦婷	高餐大學	4014	※李家佳
76	17:00	臺灣科大	4021	※林珮甄	金門大學	4009	※柯妤芊	淡江大學	4042	※張惟婷	高餐大學	4013	※李鈺婷
77	17:06	臺灣科大	4022	※郭依雯	屏東科大	4011	※張雅晴	慈惠醫專	4048	※宋英伊	臺灣大學	4020	※林芷青
78	17:12	中信學院	4003	※張金鳳	屏東科大	4012	※曾鈺淇	慈惠醫專	4047	※鍾玉珊	中山醫大	4001	※王惟琳
79	17:18	中信學院	4002	※彭稚理	新生醫專	4049	※陳育歆	義守大學	4050	※陳依琳	仁德醫專	4004	※陳韋均

標示※號者為個人組